—1—

师 党〔2024〕1号

中共广西师范大学委员会关于调整我校

出版编审委员会组成人员的

通 知

各二级单位党委、党总支：

因人事变动，经研究，决定对我校出版编审委员会组成人员

进行调整，调整后名单如下：

主 任 委 员：贺祖斌 孙杰远

副主任委员：赵 铁 何广寿 黄轩庄 汤文辉

编 审 委 员（按姓氏笔画排列）：

马焕灵 王进芬 韦学韬 邓小华 叶蓓蓓 田旭明

冯 波 冯智明 朱京玮 刘 涛 刘广汉 刘俊杰

汤志华 阳 芳 苏曦凌 李冬梅 李先贤 李苏澜

—2—

李闰华 李林波 杨茂庆 杨 峰 麦永雄 肖富群

旷永青 何 云 何彦诚 邹艳丽 沈星灿 宋树祥

张才圣 张映辉 张亮亮 张姝玥 张海丰 陆丽娟

陈国保 陈宗波 陈洪波 陈振锋 武正军 林国庆

周 超 周小龙 周楼胜 周长山 孟宪平 赵运仕

赵明节 胡大雷 胡君辉 钟瑞添 段海风 侯莉敏

施东毅 莫 坷 莫少清 莫道才 徐 毅 郭剑平

唐 凌 唐振军 黄 毓 黄文韬 黄伟林 黄晓坚

黄晓昀 黄瑞雄 彭峰林 程 蕾 温桂清 蒙志明

谭培文 魏代会

出版编审委员会下设秘书处，由汤文辉兼任秘书长，肖爱景

任秘书。

中共广西师范大学委员会

2024年 1月 3日

（此件主动公开）

广西师范大学党委办公室 2024年 1月 3日印发